
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634   z późn. zm. )  oraz § 8 pkt. 3  i  5  Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 roku  w sprawie  uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na 2023 rok,    zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023  z dnia  11 stycznia 2023  roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  52 399 320,26 zł zwiększa  się  o 18,68 zł, po zmianach wynoszą 
52 399 338,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  43 144 538,94zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  9 254 800,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 2 434 218,00  zł. 

3) Wydatki budżetu w wysokości   56 749 829,26  zł zwiększa  się o   18,68 zł, po zmianach wynoszą  
56 749 847,94  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  43 035 556,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  13 714 291,00  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4) Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą –  2 434 218,00 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE66630-9125-4EA8-BBEE-6C7F909D178F. Podpisany Strona 1



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
33 936,00   33 954,68   

Pozostała działalność 33 936,00   33 954,68   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

33 936,00   33 954,68   

52 399 320,26   52 399 338,94   

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 27 lutego 2023 roku

Rozdzi

ał
Zmiana

18,68   

BeSTi

a

Strona 1 z 1

75495 18,68   

18,68   

Razem: 18,68   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE66630-9125-4EA8-BBEE-6C7F909D178F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 852 317,00   5 852 317,00   

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
672 100,00   672 100,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00   26 600,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00   1 400,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
961 853,00   961 871,68   

Pozostała działalność 33 936,00   33 954,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   18,68   

801 Oświata i wychowanie 24 088 182,00   24 088 182,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 196 518,00   1 198 836,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 710,00   9 028,00   

Inne formy wychowania przedszkolnego 222 450,00   220 132,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00   882,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 117 170,00   1 117 170,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00   1 510,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 000,00   778 300,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 850,00   64 040,00   

56 749 829,26   56 749 847,94   

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 27 lutego 2023  roku

Rozdzia

ł
Zmiana

0,00   

75085 0,00   

-1 400,00   

1 400,00   

18,68   

75495 18,68   

18,68   

0,00   

80103 2 318,00   

2 318,00   

80106 -2 318,00   

-2 318,00   

80150 0,00   

Razem: 18,68   

BeSTia Strona 1 z 1

1 510,00   

-700,00   

-810,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE66630-9125-4EA8-BBEE-6C7F909D178F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zmian w budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się  w związku z   wprowadzeniem  środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa  za  nadanie numerów 

PESEL Obywatelom Ukrainy  - 18,68 zł. 

2. Przeniesień planu wydatków w oświacie  w kwocie 5 228,00 zł , dokonuje   się na; 

-  zabezpieczenie planu wydatków na PPK w szkołach w Kątach, w Kołbieli  i GZEAS- 2 910,00 zł, 

- wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego  w szkole w Rudzienku – 2 318,00 zł. 

 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE66630-9125-4EA8-BBEE-6C7F909D178F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



